[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2015 года                                                                                            № 100
хутор Харьковский
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешённый вид использования                    земельного участка
Рассмотрев обращение  Парафиева Юрия Александровича, в целях соблюдения прав граждан на благоприятные условия жизнедеятельности прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьёй 39, статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района от 19.08.2013 г.             № 134/61 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Харьковского сельского поселения Лабинского района, подпунктом 3 пункта 3 статьи 17 Устава Харьковского сельского поселения Лабинского района,  п о с т а н о в л я ю:
          1. Назначить проведение публичных слушаний  на 02 декабря 2015 года в 14-00 часов по вопросу:
        -предоставления разрешения на условно-разрешённый  вид использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства»   земельного участка общей площадью 5000 кв.м. с кадастровым номером 23:18:1002002:52  по адресу: Краснодарский край, р-н Лабинский, хутор Харьковский, ул. Мира,54 на вид использования «киоски, лоточная торговля, временные павильоны розничной торговли и обслуживания населения».
2. Определить место проведения публичных слушаний -  администрация Харьковского сельского поселения Лабинского района по адресу: Лабинский район, хутор Харьковский, ул. Мира, 45.

3. Публичные слушания провести по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в форме расширенного заседания комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Харьковского сельского поселения Лабинского района.

4. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний и утвердить его состав (прилагается).

5. Специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского    района     А.П.Бородиной    обеспечить    сбор   планировочной   и
землеустроительной документации для рассмотрения на публичных слушаниях по указанной теме.
         6.Возложить обязанности по обеспечению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления и подготовку заключения об их результатах, на комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки Харьковского сельского поселения Лабинского района.

          7.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации согласно пункту 10 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

          8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          9.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрации

Харьковского сельского поселения
Лабинского района                                                                               С.В.Парафиева
                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации

                                                                 Харьковского сельского

                                                                           поселения Лабинского района

                                                                 от  12.11.2015 г. № 100
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка

	Иванова

Людмила Евгеньевна
	Депутат Совета Харьковского сельского                                                                        поселения Лабинского района, председатель оргкомитета

	Сахно

Ольга Борисовна
	Депутат Совета Харьковского сельского                                                                        поселения Лабинского района, секретарь оргкомитета

	Ладанова

 Валентина Петровна
	Председатель территориального общественного самоуправления квартала №1 хутора Харьковского

Специалист администрации

Харьковского сельского поселения
Лабинского района                                                                              А.П.Бородина